Liebe Spieler

Zunichst mal vielen Dank fiir Eure Bereitschaft in der Saison 2023/24
fiir unseren TSV Fuliball zu spielen.

KREISLIGA

YES WE CAN

werden wir uns gezielt auf die kommenden Aufgaben vorbereiten.
Wir freuen uns auf eine gute Zusammenarbeit und wiinschen uns allen
Gliick, Gesundheit und viel sportlichen Erfolg.

Eure Coach's

TSV MERCHING
Vorbereitungsprogramm
Saison 2023/2024
Donnerstag 06.07.23 19:30 Uhr 1. offizielles Training
Sonntag 09.07.23 FREI
Montag 10.07.23 FREI
Dienstag 11.07.23 19:30 Uhr Training
Mittwoch 12.07.23 FREI
Donnerstag 13.07.23 19:30 Uhr Training anschl. Sitzung
Freitag 14.07.23 19:00 Uhr Spiel SV Mering
Samstag 15.07.23 FREI

Sonntag 16.07.23 17:00 Uhr SPIEL in SV Ried



Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag

Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag

Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag

17.07.23
18.07.23
19.07.23
20.07.23
21.07.23
22.07.23
23.07.23

24.07.23
25.07.23
26.07.23
27.07.23
28.07.23
29.07.23
30.07.23

31.07.23
01.08.23
02.08.23
03.08.23
04.08.23
05.08.23
06.08.23

19:30 Uhr
19:00 Uhr

18:30 Uhr

17:00 Uhr
13:15 Uhr

19:30 Uhr
18:30 Uhr
19:30 Uhr
18:30 Uhr

09:30 Uhr
16:00 Uhr

19:30 Uhr

19:30 Uhr
18:30 Uhr

16:00 Uhr
14:00 Uhr

FREI

Training

Spiel TSV Friedberg
FREI

Training

FREI

SPIEL SC Kissing
SPIEL 2. in FC Weil

FREI

Training

TOTO-POKAL 2. Runde
Training

Training

FREI

TRAININGSTAG MIT SPIEL
TSV FIRNHABERAU

FREI

Training

TOTO-POKAL 3. Runde/SPIEL
Training

Training

FREI

SPIEL TSV HAUNSTETTEN
SPIEL 2. : TSV Haunstetten



Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag

07.08.23
08.08.23
09.08.23
10.08.23
11.08.23
12.08.23
13.08.23

19:30 Uhr

19:30 Uhr

15:30 Uhr
17:00 Uhr

FREI

Training

TOTO-POKAL AF (16) /FREI
Training anschl. Sitzung

FREI

PUNKT-SPIEL in Kissing
Spiel 2. : TSV Schwabegg

Anderungen sind den Trainern vorbehalten !!!

Giinter Bayer

Markus Rolle

Privat: 0821/998 49 88

Buchenstrafie 5 E-Mail: guenterbayer@gmx.de
86179 Augsburg Handy: 0171/ 31 01 323

Lincolnstrafie 6 A E-Mail: markus.roelle@hold-spada.com

86156 Augsburg

Handy: 0170/ 370 67 53
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